
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Biłgorajskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/2011 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu powiatu biłgorajskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 138, poz. 2296, tekst jednolity Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2104) zmienionej uchwałą Nr LIX/418/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2024 r. poz. 1227) zmienia się § 49.1, który otrzymuje brzmienie: 

„49.1. Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się ze Starostą, Wicestarostą oraz dwoma 
Etatowymi Członkami Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3472


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY POWIATU W BIŁGORAJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:06:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




